

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

Às 16:05 horas do dia 06 de dezembro de 2.021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 201900002104437, Pregão 018/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº: 1 Produto/Serviço:

RESERVATORIO / CAIXA - DE ÁGUA TUBULAR, METÁLICA

Situação: DESERTO

Renato Brum dos Santos - Coronel PM Comandante-Geral da PMGO

Protocolo 272044

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar

EXTRATO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 02/2021

Processo no: 202100011031696.

Solicitante: Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás.

Modalidade: Termo de Doação

Convenentes: Estado de Goiás - CNPJ: 01.409.580/0001-38. por intermédio da Secretaria de Estado da Segurança Pública - SSP-GO - CNPJ: 01.409.606/0001-48, através do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás - CBMGO - CNPJ: 33.638.099/0001-00 e a Laticínios Bela Vista Ltda - CNPJ:

02 089 969/0005-30

Objeto:

Doação, em caráter definitivo e gratuito, de materiais de construção e de gestão de obra destinados a reforma, ampliação e adequação da antiga rodoviária da cidade de Bela Vista de Goiás/ GO, situada na Avenida Joaquim Bueno Teles esquina com Avenida Gilson de Souza, onde será instalado uma Unidade do Corpo de Bombeiros

Militar do Estado de Goiás.

Data da Assinatura: 03 de dezembro de 2021.

Gabinete do Comando Geral, em Goiânia, 08/12/2021. Esmeraldino Jacinto de Lemos - Cel QOC - Comandante Geral do CBMGO.

Protocolo 272023

EXTRATO DA PORTARIA N. 602/2021 - CBMGO

O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º. Designar o 1º Ten QOA/Administrativo 01.162 WEINER FERREIRA DE OLIVEIRA, CPF nº 625.941.841-87, como Gestor do Contrato nº 183/2013 (0779299). Art. 2°. Designar o 3° Sgt QP/Combatente 02.409 FERNANDO MEDEIROS DE SOUSA, CPF nº 984.050.121-68, como Suplente do Gestor. Art. 5º. Revogar a Portaria nº 77/2020 -CBM (000011463204). 06/12/2021

> Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC Comandante-Geral

> > Protocolo 272140

EXTRATO DA PORTARIA N. 613/2021 - CBMGO

O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º Designar o Cap QOC 02.704 LUCIANO ALEXANDRE DE FREITAS, CPF n. 005.514.471-33, como Gestor do Contrato nº 49/2021 - CBM (000024965752). Art. 2º Designar o 1º Ten QOC 02.543 SANJAY NARENDRAKUMAR BABULAL, CPF n. 002.173.181-00, como Suplente do Gestor. Art. 4º Designar o 2º Ten QOA/Administrativo 01.699 ROGÉRIO MOTA DE SOUZA, CPF n. 786.258.311-68, como Fiscal dos Serviços de Engenharia, referente ao Contrato nº 49/2021 - CBM (000024965752). Art. 5° Designar a 2° Ten QOC 03.881 ANA CAROLINA CAETANÓ DE BRITO, CPF n. 749.905.001-72, como Suplente do Fiscal dos Serviços de Engenharia 02/12/2021

Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC

Comandante-Geral

Protocolo 272145

EXTRATO DA PORTARIA N. 639/2021 - CBMGO

O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º Designar o 1º Ten QOC 02.799 WENDER ARAÚJO, CPF: 922.629.021-00, como Gestor do Contrato nº 5/2021 - CBM (000025538225). Art. 2º Designar o 3° Sgt QP/Combatente 02.363 DANIEL PEREIRA DE MELO, CPF 710.539.801-91, como Suplente do Gestor. Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com vigência vinculada à duração do respectivo contrato. 02/12/2021

> Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC Comandante-Geral

> > Protocolo 272152

EXTRATO DA PORTARIA N. 640/2021 - CBMGO

O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º Designar a Cap QOC 02.057 LISIANE KÁSSIA VIDAL MONTES, CPFnº 957.007.811-15, como Gestora do Contrato nº 134/2021 (000025473006). Art. 2º Designar o 1º Ten QOC 02.543 SANJAY NARENDRAKUMAR BABULAL, CPF nº 002.173.181-00, como Suplente da Gestor. Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com vigência vinculada à duração do respectivo contrato. 02/12/2021

Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC Comandante-Geral

Protocolo 272153

EXTRATO DA PORTARIA N. 643/2021 - CBMGO

O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º Designar a TC QOC 01.408 ANDERSON DALCIN SANTOS, CPF nº 816.589.901-53, como Gestor do Contrato nº 53/2021 (000025263082). Art. 2º Designar o Cap QOC 02.959 MACDONALD NAZARENO BARREIRA, CPF nº 896.011.901-63, como Suplente do Gestor. Art. 6º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com vigência vinculada à duração do respectivo contrato. 03/12/2021

> Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC Comandante-Geral

> > Protocolo 272164

EXTRATO DA PORTARIA N. 647/2021 - CBMGO

O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º Designar o 1º Ten QOA/ Administrativo 01.162 WEINER FERREIRA DE OLIVEIRA, CPF nº 625.941.841-87, como Gestor do Contrato n. 002/2017. Art. 2º Designar o 3º Sgt QP/Combatente 02.409 FERNANDO MEDEIROS DE SOUSA, CPF n. 984.050.121-68, como Suplente do Gestor. Art.6° Fica revogada a Portaria 548/2019 CBM (000024293420). Art. 7º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com vigência vinculada à duração do respectivo contrato. 06/12/2021

> Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC Comandante-Geral

> > Protocolo 272165

Diretoria Geral de Administração Penitenciária

Extrato de Portaria nº 464/2021-DGAP. O Diretor-Geral da Administração Penitenciária, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Art. 1º. Designar a servidora SOLANGE MIRANDA ROCHA, CPF: 033.322.436-16, para exercer a função de gestor titular do Convênio nº 058/2021-PM, objeto do processo 202100002001464, e o servidor MARINHO MARTINS FERREIRA NETO, CPF 89618840182, para exercer a função de gestor suplente nos impedimentos e ausências do gestor titular, cujo objeto é a mútua cooperação entre os partícipes, para a consecução de finalidades de interesse público e recíproco, com o fim de propiciar meios de garantir assistência efetiva ao município de Santa Rita do Novo Destino - Goiás, no tocante às atividades de segurança pública, mormente no que diz respeito à prevenção, repressão de delitos, ações de defesa civil, resposta e prevenção a desastres. Art. 2º - Estabelecer as obrigações do Gestor do Convênio; Art. 3º - Determinar a apresentação de relatório mensal sobre a execução do convênio. PUBLIQUE-SE. GABINETE DO DIRETOR GERAL DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA, Goiânia, 08/12/2021. A íntegra da Portaria será Publicada no site da DGAP. ARISTOTELES CAMILO EL ASSAL - Policial Penal Diretor-Geral de Administração Penitenciária em substituição.

Protocolo 272184